
*********************************************************************************************************************************************************************************************************************************

CLERMONT             04-05-24    OUDE &JAARSE   ELK ZIJN RECHT ROLLEGEM-KAPELLE LOKAAL 33297
*********************************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 001 ELK ZIJN RECHT                 ROLLEGEM-KAPELLE            33297
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                        MIEZEN                                    : POELEN                           : SPECIALE                      : DIVERSEN                                           :

   NR Naam                      Gemeente   Afstand: AD: VS VI  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D 5D :  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D :  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D : BO SU IN SP SC GP UN ES A2 O2 A3 O3 S3 S4 KO DU UI : nrpl:

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

01080 BENOIT -HUYGHE            IZEGEM      180734:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :15096:

00602 BEYENS DANIEL             MOORSELE    173015:  4:  4  4  4  4  4  4  1  1  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  2  -  -  -  2  4  4  1  -  -  -  4  -  1 :15087:

00448 BOSTOEN-GYSELBRECHT       MOORSLEDE   176210: 18:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 18  -  1 :15072:

00060 BRUYNEEL IVAN             IZEGEM      180345:  4:  4  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  -  -  -  4  -  1 :15074:

00067 BUYSE F. WWE.             MOORSELE    171606:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :15098:

00816 COMMEENE-VANDEWALLE       ST. ELOOIS  175909:  7:  7  7  3  3  3  3  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  2  7  -  -  -  -  7  -  1 :15121:

00855 COONE ROBBE-FRANCKY       LEDEGEM     173470: 10: 10 10 10 10  6  6  6  4  1  -  -  -  -  - :  6  6  2  2  -  -  -  -  -  -  - :  4  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  6  -  -  -  6 10 10  2  -  -  - 10  -  1 :15112:

01242 DE BUSSCHERE ERIK         IZEGEM      181946: 14: 14  6  6  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1  -  -  - 14  -  1 :15079:

00179 DE MUELENAERE DANNY       OEKENE      178386:  2:  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  2  -  1 :15132:

00709 DE MUELENAERE JARNE       OEKENE      178384: 19: 19  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  - 14 10  -  -  -  - 19  -  1 :15131:

00176 DE MUELENAERE ROGER       OEKENE      178992: 20: 20 17 17  9  3  3  3  -  -  -  -  -  -  - :  3  3  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  2  -  -  -  2 10 14  1  -  -  - 20  -  1 :15086:

00628 DECEUNINCK HENDRIK        SINT-ELOOI  176215:  8:  8  8  8  3  3  3  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  2  -  -  -  2  8  8  1  -  -  -  8  -  1 :15091:

00150 DECROIX PATRICK           OEKENE      178358: 22: 22 22 22 15 10 10  6  4  1  -  -  -  -  - :  6  6  2  2  -  -  -  -  -  -  - :  4  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  6  -  -  -  6 20 22  2  -  -  - 22  -  1 :15093:

00174 DEMELY LILIANE            MOORSELE    171657: 52: 16  6  6  6  6  6  2  2  -  -  -  -  -  - :  6  2  2  2  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  2  -  -  -  2 10 16  1  -  -  - 52  -  1 :15126:

01955 DEPREITERE - WERBROUCK    KACHTEM     183459:  5:  5  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :15107:

00557 DESIMPEL FILIP            IZEGEM      179450:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :15122:

00592 DESMET ROLAND             IZEGEM      181194:  6:  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :15090:

00473 DEVLAMINCK F - DEVOGELAER LEDEGEM     172734: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  1 :15099:

00651 DORME WILLY               IZEGEM      179561:  6:  6  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  6  6  -  -  -  -  6  -  1 :15089:

00445 FEYS HUBERT               ST.ELOOIS-  175775: 10: 10 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  1 :15073:

02035 LAPEIRE JOZEF             IZEGEM      182110:  9:  9  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  4  4  -  -  -  -  9  -  1 :15078:

02324 LEMAN RONNY               MOORSELE    172317:  8:  8  8  8  5  5  5  1  1  1  -  -  -  -  - :  3  1  1  1  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  2  -  -  -  2  8  8  1  -  -  -  8  -  1 :15103:

00887 LOMMENS FREDDY-JAN        MOORSELE    172024:  7:  7  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  -  -  -  7  -  1 :15110:

01015 LUYCKX FRIEDA             ROLLEGEM-K  174696:  6:  6  6  5  5  5  5  1  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  2  -  -  -  2  4  6  1  -  -  -  6  -  1 :15116:

00555 LUYCKX GEERT              GULLEGEM    174329: 14: 14  9  9  9  7  5  2  2  1  -  -  -  -  - :  4  2  2  2  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  2  -  -  -  2  8 14  1  -  -  - 14  -  1 :15114:

02760 MEDAK PAWEL               IZEGEM      181360: 32:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 32  -  1 :15117:

01100 MULIER FILIP              IZEGEM      179765:  7:  7  7  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  -  -  -  -  7  -  1 :15083:

01152 PATTYN PATRICK            IZEGEM      184414:  6:  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :15119:

01261 REMMERY WILLY             IZEGEM      179675: 11:  7  7  7  7  7  7  2  2  1  -  -  -  -  - :  2  2  1  1  -  -  -  -  -  -  - :  2  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  2  -  -  -  2  6  7  -  -  -  - 11  -  1 :15077:

01157 SIERENS DINA              RUMBEKE     178961: 24: 24  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 24  -  1 :15129:

01670 SONNEVILLE PATRICK        GULLEGEM    171972:  7:  7  7  7  7  5  5  2  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  6  -  -  -  6  6  7  2  -  -  -  7  -  1 :15108:

00291 TEAM PLATTEEUW            RUMBEKE     181285:269: 12 12 12 12 12 12 12  6  1  -  -  -  -  - : 12 12  3  3  -  -  -  -  -  -  - :  6  3  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  6  -  -  -  4 12 12  4  -  -  -269  -  1 :15125:

00639 VANDAMME RIK              GULLEGEM    174222: 12:  9  7  3  3  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  6  6  -  -  -  - 12  -  1 :15081:

00340 VANDEMAELE MICHEL         MOORSELE    172912: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  1 :15101:

02715 VANDEN EEDE PASCAL        IZEGEM      181986: 45:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 45  -  1 :15102:

00447 VANFLETEREN LUCIEN        LEDEGEM     172686:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :15100:

01871 VANGHELUWE ERIC           MOORSELE    171379:  8:  6  6  4  4  4  4  4  4  -  -  -  -  -  - :  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  2  6  -  1  -  -  -  8  -  1 :15080:

01658 VANMAELE BERTIN           ARDOOIE     187223: 20:  9  4  4  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  4  -  -  -  -  6  8  -  -  -  - 20  -  1 :15127:

00391 VANROBAEYS DANIEL         IZEGEM      180983:  8:  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  6  6  -  -  -  -  8  -  1 :15124:

01765 VERHEYE HUBERT            IZEGEM      182495:  2:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  2  -  1 :15104:
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



*********************************************************************************************************************************************************************************************************************************

CLERMONT             04-05-24    OUDE &JAARSE   ELK ZIJN RECHT ROLLEGEM-KAPELLE LOKAAL 33297
*********************************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 001 ELK ZIJN RECHT                 ROLLEGEM-KAPELLE            33297
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                        MIEZEN                                    : POELEN                           : SPECIALE                      : DIVERSEN                                           :

   NR Naam                      Gemeente   Afstand: AD: VS VI  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D 5D :  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D :  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D : BO SU IN SP SC GP UN ES A2 O2 A3 O3 S3 S4 KO DU UI : nrpl:

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00407 VERMANDER LIONEL          OEKENE      179450: 15:  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 15  -  1 :15094:

01773 WED.DRIESSENS ALBERT      KACHTEM     182246:  6:  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :15128:

01925 WYNANT YVAN               IZEGEM      180184:  5:  5  5  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  5  -  1 :15076:

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                       306   157    87    42     6     -     -      53    14     -     -     -     -      14     -     -     -     -       -    44     -    40   175     -     -     -  

                                                          208   118    79    26     -     -     -      42    14     -     -     -      26     -     -     -     -       -     -     -     -   182    19     -   772    43  

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  772 OUDE &JAARSE     43 Deelnemers   1793.70 Totaal    733.40 KOSTEN            DUBBELS    129.00 UITSLAG    931.30 Inzet



*********************************************************************************************************************************************************************************************************************************

CLERMONT             04-05-24    JAARSE         ELK ZIJN RECHT ROLLEGEM-KAPELLE LOKAAL 33297
*********************************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 001 ELK ZIJN RECHT                 ROLLEGEM-KAPELLE            33297
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                        MIEZEN                                    : POELEN                           : SPECIALE                      : DIVERSEN                                           :

   NR Naam                      Gemeente   Afstand: AD: VS VI  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D 5D :  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D :  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D : BO SU IN SP SC GP UN ES A2 O2 A3 O3 S3 S4 KO DU UI : nrpl:

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

01080 BENOIT -HUYGHE            IZEGEM      180734:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :15096:

00602 BEYENS DANIEL             MOORSELE    173015:  1:  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :15087:

00448 BOSTOEN-GYSELBRECHT       MOORSLEDE   176210: 18:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 18  -  1 :15072:

00060 BRUYNEEL IVAN             IZEGEM      180345:  4:  4  4  4  3  3  3  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  2  4  -  1  -  -  -  4  -  1 :15074:

00067 BUYSE F. WWE.             MOORSELE    171606:  5:  5  5  5  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :15098:

00816 COMMEENE-VANDEWALLE       ST. ELOOIS  175909:  4:  4  4  4  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  4  4  -  -  -  -  4  -  1 :15121:

00855 COONE ROBBE-FRANCKY       LEDEGEM     173470:  5:  5  5  5  5  5  5  4  2  -  -  -  -  -  - :  4  4  2  2  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  4  -  -  -  4  4  5  1  -  -  -  5  -  1 :15112:

00709 DE MUELENAERE JARNE       OEKENE      178384: 12: 12  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  -  -  -  - 12  -  1 :15131:

00176 DE MUELENAERE ROGER       OEKENE      178992:  9:  9  9  6  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  2  8  8  -  -  -  -  9  -  1 :15086:

00628 DECEUNINCK HENDRIK        SINT-ELOOI  176215:  5:  5  5  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  4  5  -  -  -  -  5  -  1 :15091:

00150 DECROIX PATRICK           OEKENE      178358: 13: 13 11 11 11 11  8  6  1  -  -  -  -  -  - :  6  6  1  1  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  6  -  -  -  6 12 13  2  -  -  - 13  -  1 :15093:

00174 DEMELY LILIANE            MOORSELE    171657: 32:  4  4  4  4  4  4  4  -  -  -  -  -  -  - :  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  2  -  -  -  -  8 20  -  -  -  - 32  -  1 :15126:

01955 DEPREITERE - WERBROUCK    KACHTEM     183459:  2:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :15107:

00557 DESIMPEL FILIP            IZEGEM      179450:  2:  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  2  -  1 :15122:

00592 DESMET ROLAND             IZEGEM      181194:  6:  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :15090:

00473 DEVLAMINCK F - DEVOGELAER LEDEGEM     172734: 11: 11  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  1 :15099:

00651 DORME WILLY               IZEGEM      179561:  6:  6  6  6  6  6  6  2  2  -  -  -  -  -  - :  6  2  2  2  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  4  -  -  -  4  6  6  2  -  -  -  6  -  1 :15089:

00445 FEYS HUBERT               ST.ELOOIS-  175775: 10: 10 10 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  - 10  -  1 :15073:

02035 LAPEIRE JOZEF             IZEGEM      182110:  8:  8  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  4  4  -  -  -  -  8  -  1 :15078:

02324 LEMAN RONNY               MOORSELE    172317:  5:  5  5  5  4  4  4  2  2  -  -  -  -  -  - :  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  2  -  -  -  2  4  5  1  -  -  -  5  -  1 :15103:

00887 LOMMENS FREDDY-JAN        MOORSELE    172024:  7:  7  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1  -  -  -  7  -  1 :15110:

01015 LUYCKX FRIEDA             ROLLEGEM-K  174696:  1:  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :15116:

00555 LUYCKX GEERT              GULLEGEM    174329:  9:  9  9  7  7  2  2  2  2  -  -  -  -  -  - :  2  2  2  2  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  2  -  -  -  2  4  9  1  -  -  -  9  -  1 :15114:

02760 MEDAK PAWEL               IZEGEM      181360: 30:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 30  -  1 :15117:

01100 MULIER FILIP              IZEGEM      179765:  1:  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :15083:

01261 REMMERY WILLY             IZEGEM      179675:  8:  8  8  8  8  8  4  2  2  -  -  -  -  -  - :  2  2  2  2  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  4  -  -  -  4  8  8  1  -  -  -  8  -  1 :15077:

01157 SIERENS DINA              RUMBEKE     178961:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :15129:

01670 SONNEVILLE PATRICK        GULLEGEM    171972:  3:  3  3  2  2  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  2  -  -  -  2  2  3  1  -  -  -  3  -  1 :15108:

00291 TEAM PLATTEEUW            RUMBEKE     181285:155:  7  7  7  7  7  7  7  7  -  -  -  -  -  - :  7  7  2  2  -  -  -  -  -  -  - :  7  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  6  -  -  -  6  6  7  2  -  -  -155  -  1 :15125:

00639 VANDAMME RIK              GULLEGEM    174222:  5:  5  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :15081:

00340 VANDEMAELE MICHEL         MOORSELE    172912: 11: 11 11 10  8  8  4  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  - 10 11  -  -  -  - 11  -  1 :15101:

02715 VANDEN EEDE PASCAL        IZEGEM      181986:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :15102:

00447 VANFLETEREN LUCIEN        LEDEGEM     172686:  6:  6  2  2  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  -  -  -  -  6  -  1 :15100:

01871 VANGHELUWE ERIC           MOORSELE    171379:  2:  2  2  2  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  2  -  1 :15080:

01658 VANMAELE BERTIN           ARDOOIE     187223: 11: 11  2  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  2  2  -  -  -  -  - 11  -  1 :15127:

00391 VANROBAEYS DANIEL         IZEGEM      180983:  2:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  2  -  1 :15124:

01765 VERHEYE HUBERT            IZEGEM      182495:  2:  2  2  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  - :  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  2  -  -  -  2  2  -  -  -  -  -  2  -  1 :15104:

00407 VERMANDER LIONEL          OEKENE      179450:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :15094:

01773 WED.DRIESSENS ALBERT      KACHTEM     182246:  6:  6  2  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  2  -  -  -  -  4  -  -  -  -  -  6  -  1 :15128:

01925 WYNANT YVAN               IZEGEM      180184:  3:  3  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  3  -  1 :15076:
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



*********************************************************************************************************************************************************************************************************************************

CLERMONT             04-05-24    JAARSE         ELK ZIJN RECHT ROLLEGEM-KAPELLE LOKAAL 33297
*********************************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 001 ELK ZIJN RECHT                 ROLLEGEM-KAPELLE            33297
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                        MIEZEN                                    : POELEN                           : SPECIALE                      : DIVERSEN                                           :

   NR Naam                      Gemeente   Afstand: AD: VS VI  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D 5D :  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D :  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D : BO SU IN SP SC GP UN ES A2 O2 A3 O3 S3 S4 KO DU UI : nrpl:

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                       196   119    75    32     -     -     -      41    12     -     -     -     -      12     -     -     -     -       -    36     -    38   108     -     -     -  

                                                          144    87    55    21     -     -     -      32    12     -     -     -      21     -     -     -     -       -     -     -     -   130    13     -   439    40  

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  439 JAARSE           40 Deelnemers    678.90 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           UITSLAG    678.90 Inzet


